
 
 

Protokół Nr VI/20/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 27 kwietnia 2021 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 

13.17 tego samego dnia. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 20 kwietnia 2021 r. 

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 21 kwietnia 2021 r. 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli – 

pani Małgorzacie Cieślak do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we 



 
 

wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 

dotyczących udziału w Programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na 

rzecz Powiatu Zduńskowolskiego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.-

ED.17.21 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – 

panu Ireneuszowi Stasiakowi do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we 

wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 

dotyczących udziału w Programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na 

rzecz Powiatu Zduńskowolskiego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.-

ED.18.21 

7. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego Decyzją z dnia 25 

kwietnia 2001r. znak: GN.IV.7002-3-3/01 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego, 

w części tj. w zakresie działki nr 133/9 o powierzchni 0,0242 ha, obręb 7 m. 

Zduńska Wola, położonej przy ul. Królewskiej 10a, wykonywanego przez 

Starostę Zduńskowolskiego jako kierownika Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 

Woli. 

8. Informacja wynikająca z zapisów art.37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych za I kwartał 2021 roku.  

9. Sprawozdanie finansowe Powiatu Zduńskowolskiego na dzień 31.12.2020 roku. 

10. Uchwały budżetowe.  

11. Sprawy różne.  

12. Wnioski Członków Zarządu. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 



 
 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 20 kwietnia  2021 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 21 kwietnia  2021 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli – pani 

Małgorzacie Cieślak do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we wszelkich 

relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału 

w Programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Powiatu 

Zduńskowolskiego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.-ED.17.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, Hanna Iwaniuk, 

Marcin Łabędzki 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/72/21 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców 

Westerplatte w Zduńskiej Woli – pani Małgorzacie Cieślak do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie dotyczących udziału w Programie Erasmus+, w tym do 

składania w imieniu i na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego oświadczeń woli i wiedzy 

dla Fundacji. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – panu 

Ireneuszowi Stasiakowi do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 

dotyczących udziału w Programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz 

Powiatu Zduńskowolskiego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.-ED.18.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, Hanna Iwaniuk, 

Marcin Łabędzki 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/73/21 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach – panu Ireneuszowi Stasiakowi do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie dotyczących udziału w Programie Erasmus+, w tym do 

składania w imieniu i na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego oświadczeń woli i wiedzy 

dla Fundacji. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego Decyzją z dnia 25 kwietnia 

2001r. znak: GN.IV.7002-3-3/01 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego, w części tj. 

zakresie działki nr 133/9 o powierzchni 0,0242 ha, obręb 7 m. Zduńska Wola, 

położonej przy ul. Królewskiej 10a, wykonywanego przez Starostę Zduńskowolskiego 

jako kierownika Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, Hanna Iwaniuk, 

Marcin Łabędzki 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję w w/w sprawie. 



 
 

Punkt 8 

Informacja wynikająca z zapisów art.37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych za I kwartał 2021 roku.  

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton omówiła w/w informację  

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w informację. 

 

Punkt 9 

Sprawozdanie finansowe Powiatu Zduńskowolskiego na dzień 31.12.2020 roku. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton omówiła w/w sprawozdanie. 

 

Zarząd powiatu przyjął sprawozdanie w w/w sprawie. 

 

Punkt 10 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

  

1\ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2021. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/74/21 zmieniającą UCHWAŁĘ NR 

XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 



 
 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/75/21 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2021(w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 11 

Sprawy różne. 

 

1. Pani Starosta Hanna Iwaniuk przedstawiła protest dotyczący ogłoszonego 

rozstrzygnięcia kolejnych naborów wniosków do dofinansowania ze środków budżetu 

państwa, w ramach dwóch programów rządowych, tj. Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg (dawniej: Fundusz Dróg Samorządowych) oraz 1. i 2. naboru dotyczącego 

wsparcia zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego, tzw. 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

 

Głosowanie w sprawie: 

Przyjęcie protestu i skierowanie na najbliższą sesję. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protest i skierował na najbliższą sesję. 

 

2.Pani Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła pismo przygotowane przez Wydział 

Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości będące odpowiedzią 

dla Towarzystwa Przyjaciół Zduńska Wola w sprawie nadania imienia Księdza 

Edwarda Boernera Domowi Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w pismem. 

 

3. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak poinformował Zarząd o kolejnej próbie sprzedaży nieruchomości 

przy ulicy Srebrnej w formie rokowań z uwagi na konieczność przeprowadzenia takiej 

próby w terminie do połowy czerwca br. dla zachowania wymaganych przepisów 

prawa. Firmą zainteresowaną była firma Arsen. Ostatnią ceną wywoławczą, 

zatwierdzoną przez Zarząd była kwota  290 000 zł netto. Na podstawie rozmów 

z przedstawicielami firmy Arsen, ceną proponowaną przez nich była na poziomie 260 

000 zł. Wydaje się, że na obecną chwilę innego oferenta nie znajdujemy, stąd chęć 

zaproszenia firmy Arsen do złożenia oferty na udział w rokowaniach, które muszą 

być ogłoszone publicznie. 

Pan Naczelnik Jarosław Andrysiak przedstawił propozycję obniżenia ceny 

wywoławczej ze względu, że w najbliższy piątek chce zamieścić ogłoszenie 

o zaproszeniu do tych rokowań, a jednym z wymagań ogłoszenia jest podanie w nim 

ceny wywoławczej, stąd prośba o zgodę Zarządu na jej oficjalne obniżenie do 

wartości 260 000 zł, co jest zgodne z przepisami prawa po drugim przetargu. 

 

Głosowanie w sprawie: 

Wyrażenie zgody na formę sprzedaży w trybie rokowań cena minimalna 260 000 zł. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Hanna Iwaniuk 

PRZECIW  (1) Jadwiga Ziółkowska 

 



 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na formę sprzedaży działki przy ul. Srebrnej w trybie 

rokowań z ceną minimalna 260 000 zł. 

 

Punkt 12 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

Punkt 13 

Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 

 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


